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Protokół Nr VII/24 

z obrad VII sesji Rady Powiatu Kolneńskiego 

w dniu 28 listopada 2024 r. 

 

Obrady VII sesji Rady Powiatu Kolneńskiego VII kadencji, prowadzono w Starostwie 

Powiatowym w Kolnie (w sali konferencyjnej). Obrady prowadzono w godz. od 1200 do 1250 

pod przewodnictwem Artura Dudy – przewodniczącego rady. 

Przewodniczący Rady otworzył obrady sesji i powitał wszystkich przybyłych. Na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad do podejmowania uchwał. W chwili otwarcia 

obrad obecnych było 15 radnych. (Lista obecności radnych – stanowi załącznik do 

protokołu) 

 

Spoza Rady na sesji obecni byli m.in.: Sekretarz Powiatu Agnieszka Chrzanowska, Skarbnik 

Powiatu Anna Olszak, Dyrektor PZOO w Kolnie Sławomir Zalewski, Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego Iwona Podeszwik, Z-ca Powiatowego Lekarza Weterynarii w 

Kolnie Rafał Pomichowski, Komendant Powiatowy Policji w Kolnie Ryszard Duchnowski, Z-

ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kolnie Tomasz Sielawa, Radca 

Prawny Zbigniew Twarowski, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie 

Ewelina Przytuła, Dyrektor Szpitala Ogólnego w Kolnie Aneta Długozima, Położne ze Szpitala 

Ogólnego w Kolnie. (Lista obecności gości – stanowi załącznik do protokołu) 

 

Następnie Przewodniczący Rady przypomniał, że porządek obrad został przekazany radnym 

wraz z materiałami na sesję drogą elektroniczną i zapytał o ewentualne uwagi, i wnioski do 

niego. Uwag i wniosków nie zgłaszano. Porządek obrad przedstawiał się następująco:  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Starosty z międzysesyjnej pracy zarządu powiatu. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Przyjęcie informacji złożonych przez kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży, 

w tym przez:  

1) Komendanta Powiatowego Policji w Kolnie – o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego na terenie powiatu kolneńskiego za rok 2024, 

2) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kolnie – o stanie 

bezpieczeństwa powiatu kolneńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 

2024,  

3) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kolnie – o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego powiatu kolneńskiego za rok 2024, 

4) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kolnie – o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego 

na terenie powiatu kolneńskiego w 2024 r. 

7. Podjęcie uchwał wg projektów wniesionych przez Zarząd Powiatu tj.:  

1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolneńskiego na lata 

2024-2029; 

2) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2024 r.;  

3) w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Kolneńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”; 

4) w sprawie zmiany statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie.  

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  

9. Wnioski i oświadczenia radnych.  
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10. Zamknięcie obrad. 

 

 

Przebieg obrad: 

 

Ad.1. - Ad.2. – zrealizowano. 

 

Ad.3. Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z obrad poprzedniej sesji Rady 

Powiatu Kolneńskiego został udostępniony radnym w formie elektronicznej na panelu radnego, 

jak również był wyłożony do wglądu przed dzisiejszą sesją - celem zapoznania się. Zapytał o 

uwagi do protokołu. Uwag nie zgłaszano. W głosowaniu jawnym imiennym 14 gł. „za”, przy 

jednym głosie „wstrzymuję się” Rada Powiatu przyjęła protokół ozn. Nr VI/24.  

 

Ad.4. Sprawozdanie z międzysesyjnej pracy Zarządu Powiatu od dnia 31 października 2024 r. 

do 28 listopada 2024 r. przedstawił Starosta Kolneński Tadeusz Klama. 

(Sprawozdanie spisane odrębnie – stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ponadto Starosta poinformował, że wystąpił z wnioskiem do Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w Białymstoku Oddział w Łomży o dodatkowe oznakowanie 

skrzyżowania drogi Nr 63 z drogą Nr 648.    

 

Pytań do sprawozdania radni nie zgłaszali.  

 

Ad.5. Interpelacji i zapytań radni nie składali.  

 

Ad.6. Pisemne informacje złożone przez kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

były umieszczone na panelu radnego.  

 

1) Informację o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu kolneńskiego 

za rok 2024 przedstawił Komendant Powiatowy Policji w Kolnie Ryszard Duchnowski. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. Głos zabrał radny Stanisław Wiszowaty oraz Pan 

Ryszard Duchnowski. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję.  

Następnie w głosowaniu jawnym imiennym Rada Powiatu 15 gł. „za” tj. jednogłośnie przyjęła 

przedstawioną informację. 

(Uchwała Nr VII/43/24 w sprawie przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego Policji 

w Kolnie stanowi załącznik do protokołu)  

 

2) Informację o stanie bezpieczeństwa powiatu kolneńskiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej za rok 2024 przedstawił Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w Kolnie Tomasz Sielawa.  

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  

Głos zabrał Wicestarosta Karol Pieloszczyk oraz Pan Tomasz Sielawa.  

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję.  

Następnie w głosowaniu jawnym imiennym Rada Powiatu 15 gł. „za” tj. jednogłośnie przyjęła 

przedstawioną informację.  

(Uchwała Nr VII/44/24 w sprawie przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Kolnie stanowi załącznik do protokołu) 

 

3) Przewodniczący Rady poinformował, że informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 

powiatu kolneńskiego za rok 2024 była zamieszczona na panelu radnego – w celu zapoznania 
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się. Dodał, że na sesji nieobecna jest Pani Urszula Gołębiewska – Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny w Kolnie, wobec tego informacja nie została przedstawiona na sesji. 

Dyskusji nie podejmowano.      

Następnie w głosowaniu jawnym imiennym Rada Powiatu 14 gł. „za” tj. jednogłośnie przyjęła 

przedstawioną informację. 

(Uchwała Nr VII/45/24 w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kolnie stanowi załącznik do protokołu) 

 

4) Informację o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie powiatu kolneńskiego w  

2024 r. przedstawił Pan Rafał Pomichowski – Z-ca Powiatowego Lekarza Weterynarii w 

Kolnie. 

Dyskusji nie podejmowano.  

Przewodniczący Rady Artur Duda zamknął dyskusję i stwierdził, że Rada przyjęła powyższą 

informację.  

(Informacja, o której mowa stanowi załącznik do protokołu) 
 

Ad.7. Według wniesionych przez Zarząd Powiatu projektów uchwał, po ich przedstawieniu i 

omówieniu na sesji, Rada Powiatu podjęła: 

 

1) Uchwałę Nr VII/46/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kolneńskiego na lata 2024 - 2029 – w głosowaniu 15 gł. „za” tj. jednogłośnie wg projektu 

przedstawionego przez Skarbnika Powiatu Annę Olszak, przy pozytywnej opinii Komisji 

Budżetu i Finansów przedstawionej przez Przewodniczącą Komisji Małgorzatę Kalinowską. 

Objaśnienia wprowadzonych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. Uwag nie 

zgłaszano.  

 

2) Uchwałę Nr VII/47/24 w sprawie zmian w budżecie powiatu kolneńskiego na 2024 r. – w 

głosowaniu 15 gł. „za” tj. jednogłośnie wg projektu przedstawionego przez Skarbnika Powiatu 

Annę Olszak, przy pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Finansów przedstawionej przez 

Przewodniczącą Komisji Małgorzatę Kalinowską. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi 

załącznik Nr 3 do uchwały. Dyskusji nie podejmowano. 

 

3) Uchwałę Nr VII/48/24 w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Kolneńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” – w 

głosowaniu 15 gł. „za” tj. jednogłośnie wg projektu przedstawionego przez Z-cę Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego Iwonę Podeszwik, przy pozytywnej opinii Komisji Spraw 

Społecznych i Rozwoju Gospodarczego przedstawionej przez Przewodniczącą Komisji 

Katarzynę Niedźwiecką. Dyskusji nie podejmowano. 

 

4) Uchwałę Nr VII/49/24 w sprawie zmiany statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie – w głosowaniu 15 

gł. „za” tj. jednogłośnie wg projektu przedstawionego przez Dyrektora Szpitala Ogólnego w 

Kolnie Anetę Długozima, przy pozytywnej opinii Komisji Spraw Społecznych oraz Komisji 

Budżetu i Finansów. Pani Aneta Długozima poinformowała, że zmiany w statucie związane są 

z zamiarem uruchomienia w Szpitalu w Kolnie od dnia 1 stycznia 2025 r. poradni leczenia bólu. 

Dyskusji nie podejmowano.   

 

(podjęte uchwały stanowią załączniki do protokołu)  
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(Protokół głosowania z dnia 28 listopada 2024 r., w którym znajdują się wszystkie listy  

z przeprowadzonych na sesji głosowań jawnych imiennych, stanowi załącznik do 

protokołu) 

 

Ad.8. Interpelacji i zapytań nie składano. 

 

Ad.9. Wniosków i oświadczeń nie składano. 

 

(Nagranie z sesji Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 listopada 2024 r. znajduje się w 

BIP i na stronie internetowej powiatu) 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie obrad 

VII Sesji Rady Powiatu Kolneńskiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Artur Duda 

Protokół sporządziła: 

Karolina Wysocka 

 

 


